
Nota gronduitgifte 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stichtse Vecht; 

  

overwegende dat het nodig is dat de gemeente haar kaders voor uitgifte van restgroen actualiseert en 

een regeling treft voor grondtransacties met geringe impact op het openbaar gebied; 

  

B E S L U I T : 

  

De Nota Gronduitgifte 2023 vast te stellen en de Nota Restgroen uit 2016 in te trekken. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 29 augustus 2023 

  

De griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 380006 

GEMEENTEBLAD 5 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 380006 5 september 2023 1 


